taikoma mišrus kainos apskaičiavimo būdas: fiksuotos 

kainos už Renginio organizavimo paslaugas ir Sutarties 

vykdymo išlaidų atlyginimo už Techninės specifikacijos 

3.2.-3.4. punktuose nurodytas paslaugas. 

6.1 

3.2. Pradinės Sutarties 

vertė 

Pradinės Sutarties vertė yra 19834,71 Eur (devyniolika 

tūkstančių aštuoni šimtai trisdešimt keturi eurai, 71 ct), be 

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).  

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi  

lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai (be PVM) 

pirkimo dokumentuose ir sutartyje nurodytų paslaugų 

įsigijimui. 

6.1, 6.2

[...]

Faktiškai patiriamų išlaidų, tiesiogiai susijusių su 

sutarties vykdymu, nurodytų Techninės specifikacijos 3.2.-

3.4. punktuose, t.y. Sutarties vykdymo išlaidų atlyginimui 

skirta suma – ne didesnė kaip 17355,37 EUR be PVM, 

21000,00 Eur su PVM. 

Bendra sutarties vertė yra 21 058,08 Eur (Dvidešimt vienas 

tūkstantis penkiasdešimt aštuoni eurai, 08 centai) su PVM. 

PVM sudaro 3 654,71 Eur (trys tūkstančiai šeši šimtai 

penkiasdešimt keturi eurai, 71 centas).  

6.1, 6.14-6.16 

3.4. Sutarties kainos/ 

įkainių perskaičiavimas  

Sutarties kaina / įkainiai nebus perskaičiuojami: 

- pagal bendrą kainų lygio kitimą, 

- pagal Paslaugų grupių kainų pokyčius, 

- dėl PVM tarifo pasikeitimo,